第 83回システム情報学域会議議事概要

日 時 令和 6年 2月 29日（木）15:10～15:40

場 所 工学研究科多目的会議室（D1－201）

出席者 22名

・前回（令和 6年 2月 7日）開催のシステム情報学域会議議事概要（案）を承認した。

1. 報告事項

学域長から資料 1に基づき第 83回教員人事委員会（2月 15日）の報告があった。

2. 審議事項

 (1) システム情報学研究科システム情報学専攻共創システム情報学講座教授人事について

    教授選考委員会委員長から資料 2に基づき 3件の教授人事について業績等の説明があり、そ

の後、質疑応答を行い特段意見がなかったため投票を行った結果、3 名の候補者の令和 6 年 4

月 1日付け教授への昇任について承認した。

(2) システム情報学研究科システム情報学専攻情報数理講座准教授人事について

    人事提案者から資料3に基づき業績等の説明があり、その後、質疑応答を行い特段意見がなかったた

め投票を行った結果、候補者の令和6年8月1日け採用について承認した。

(3) 教授選考委員会の設置について

学域長から令和 6年 4月 1日付け高等学術研究院卓越教授への昇任人事に係る教授選考委員

会の設置について説明があり、審議した結果、教授選考委員会の設置及び同委員会構成員につ

いて承認した。

3.その他

  特になし

※ 次回は、令和 6年 3月 18日（月）10:40から開催